РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.02.2019                                                                                                        № 101
с. Кытманово

Об утверждении повестки дня  одиннадцатой сессии Кытмановского районного Совета народных депутатов.

	   В соответствии со статьей 15 Регламента Кытмановского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить повестку дня пятой сессии Кытмановского районного Совета народных депутатов, включив следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Кытмановского РСНД  от 28 декабря 2018 г. № 93  «О районном бюджете МО Кытмановский район Алтайского края на 2019 год»
2. Отчет об исполнении районного бюджета  муниципального образования Кытмановский район за 2018 г
3. Об  исполнении бюджета МО Кытмановский район Алтайского края за 1 квартал 2019 года.
4. О реализации депутатами РСНД    отдельных положений закона Алтайского края от 03.06.2010 №46-ЗС « О противодействии коррупции в Алтайском крае»
5. О ходе реализации муниципальной целевой программы   «Молодежная политика  Кытмановского  района» на 2015-2020 годы.
6. Об утверждении повестки дня очередной сессии РСНД.

Заместитель председателя Кытмановского
районного Совета народных депутатов                                                    В.А. Титов